تنظیم اسلامی کا ترجمان

43

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

ہفت روزہ

مسلسل اشاعت کا
30 واں سال

10 تا 16 ربیع الثانی 1443ھ / 16 تا 22 نومبر 2021ء

اقامتِ دین، جدوجہد ناگزیر ہے

یہ دین جدوجہد اور جہاد کے بغیر ہرگز قائم نہیں ہو سکتا۔ یہ دائمی جدوجہد عمل اور مقابلہ چاہتی ہے۔ اس کے لیے قربانی دینے والے ایسے لوگوں کی ضرورت ہے جو لوگوں کو اس کی طرف لانے کی سعی و جہد کریں، انہیں غیر کی عبادت سے نکال کر ایک اللہ کی عبادت کی

یہ عذاب انہیں آخرت میں ملے گا اور وہ بے حد تکلیف دہ ہوگا۔

ندائے خلافت

تاخلافت کی بناؤ دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کالقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

10 تا 16 ربیع الثانی 1443ھ جلد 30
16 تا 22 نومبر 2021ء شماره 43

مدیر مسئول / حافظ عاکف سعید

مدیر / ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون / فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔

Courtesy: <https://www.aljazeera.com/>; Yara Hawari is the Palestine Policy Fellow of Al-Shabaka, the Palestinian Policy Network.

قارئین متوجہ ہوں

قارئین نوٹ فرمائیں کہ تنظیم اسلامی کے سالانہ اجتماع میں مصروفیات کے باعث ندائے خلافت کے آئندہ شمارہ کا ناغہ ہوگا۔ (ادارہ)

ندائے خلافت لاہور

ہفت روزہ

16 تا 22 نومبر 2021ء

10 ربیع الثانی 1443ھ / 16 تا 22 نومبر 2021ء

maktaba@tanzeem.org

18

قرآن حکیم کی عظمت، تعارف اور حقوق و مطالبات
جیسے علمی و عملی موضوعات پر 8 کتابوں کا مجموعہ

قرآن حکیم اور ہم

از ڈاکٹر احمد رضا

دیدہ زیب ٹائٹل کے ساتھ تقریباً 500 صفحات پر مشتمل فکرا نگیز تالیف

خود پر طہیب -
دوسروں کو تحفہ
میں دیجیٹ!

اشاعت خاص (مجلد):